[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

     Петушинского района Владимирской области

от   02.02.2010

г. Покров

№ 22
Об организации и проведении общегородского праздника «Проводы русской зимы – масленица»

В связи с организацией и проведением общегородского праздника «Проводы русской зимы – масленица» 14 февраля 2010 года, П О С Т А Н О В Л Я Ю,
1. Создать комиссию по организации и проведению праздника в составе:

	Замятина
Валентина Аалександровна
	- заместитель главы города, председатель комиссии

- директор МОУ «ЦРТДиЮ»;

- начальник отдела защиты прав потребителей и контролю за ценообразованием;

- главный редактор МУ ГИЦ «Покров – медиа».

	Члены комиссии:
Лисовенко Елена Юрьевна
Валах Татьяна Сергеевна

	Якимов
Эдуард Владимирович

2.Обязать:

2.1.  Директора МОУ «ЦРТДиЮ» Е.Ю. Лисовенко:

-  подготовить сценарий проведения праздника;

- организовать музыкальное оформление;

- обеспечить своевременное оповещение жителей города о месте и времени проведения праздника.

2.2. Начальника отдела защиты прав потребителей и контролю за ценообразованием Т.С Валах :

- организовать ярмарку -распродажу товаров.

2.3. И.О.Директора МУП ЖКУ Р.Г.Ткачева:

- произвести расчистку площадки перед сценой, площадь для торговли и подъезды для транспорта;

- обеспечить подготовку энергообеспечения, организовать дежурство электриков в день проведения праздника;

- выделить машину для подвозки аппаратуры.

2.4. Главного редактора МУ ГИЦ «Покров – медиа» Э.В. Якимова:

- дать информацию о празднике на телевидение и в газете «Покров смотрит в будущее».
3. Начальнику  Покровского ГОМ  Е.А. Гаврилюк :

- принять меры к организации охраны общественного порядка на стадионе «Покровский» с 11.00 до 15.00 часов 14.02.2010 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города В.А. Замятину.
Глава города

   В.М.Рогов